           
                          

LISTA UDELEŽENCEV

Dogodek: "Kakovost zraka in zdravje ljudi- skupen interes nas vseh"
Nova Gorica, 6. novembra 2013 ob 9.30 uri
	Zap. št.
	Ime in priimek
	Ustanova
	E-naslov

	1.
	Irena Jerič 
	ZZV NG
	Irena.jeric@zzv-go.si  

	2.
	 Marjana Hladnik
	ZZV NG 
	Marjana.hladnik@zzv-go.si 

	3.
	 Barbara Hrast
	ZZV NG 
	 Barbara.hrast@zzv-go.si 

	4.
	 Jana Sušanj
	ZZV NG 
	Jana.susanj@zzv-go.si  

	5.
	 Jana Skrt
	ZZV NG 
	Jana.skrt@zzv-go.si  

	6.
	 Alenka Taljat
	ZZV NG 
	Alenka.taljat@zzv-go.si  

	7.
	 Andraž Godicelj
	ZZV NG 
	Andraz.godicelj@zzv-go.si  

	8.
	 Franko Rutar
	KS Solkan 
	frankor@gmail.com  

	9.
	 Mojca Grmek
	FZO, Univerza v NG 
	Grmek.mojca@gmail.com  

	10.
	Patrik Tribušon 
	Tecnomar d.o.o. 
	Patrik.tribuson@hotmail.com  

	11.
	 Boris Žbona
	Irsko OE NG 
	Boris.zbona@gov.si  

	12.
	 
	 
	 

	13.
	 
	 
	 

	14.
	 Jakopič
	 
	 

	15.
	Peter Otorepec  
	IVZ RS 
	Peter.otorepec@ivz-rs.si  

	16.
	 Bojan Rode
	ARSO 
	Bojan.rode@gov.si  

	17.
	 Ernest Žnidarčič
	Sindikalna org. Brdo 
	Ernest.znidarcic@siol.net 

	18.
	Fulvio Stel 
	ARPA FVG 
	Fulvio.stel@arpa.fvg.it  

	19.
	 Marco Visintin
	ARPA FVG
	Marco.visintin@arpa.fvg.it  

	20.
	 Lilijana Besednjak Kocijančič 
	ZD Nova Gorica 
	info@zd-go.si  

	21.
	Katarina Otrin 
	Društvo FOCUS 
	katarina@focus.si  

	22.
	Tereza Pahor 
	Salonit Anhovo d.d. 
	Tereza.pahor@salonit.si  

	23.
	Klemen Stanič  
	Salonit Anhovo d.d.  
	Klemen.stanic@salonit.si  

	24.
	Darinka Kozinc 
	 
	 

	25.
	 Nataša Šimac
	ZZV NG 
	Natasa.simac@zzv-go.si  

	26.
	 Nedeljko Bužinel
	ZIRS 
	Nedeljko.buzinel@gov.si  

	27.
	 Tanja Koleša
	ARSO 
	 Tanja.kolesa@gov.si 

	28.
	 Jasna -------
	ZZV GO  
	 

	29.
	 Vanda Mezgec
	MO NG 
	Vanda.mezgec@nova-gorica.si  

	30.
	 Ljuba Maver
	ZZV NG 
	Ljuba.maver@zzv-go.si  

	31.
	 Tanja Cegnar 
	ARSO 
	Tanja.cegnar@gov.si  

	32.
	Nataša Kovač 
	ARSO 
	Natasa.kovac@gov.si  

	33.
	 Marko Vudrag
	ZZV NG 
	marko.vudrag@zzv-go.si  

	34.
	 Kristina Brovč Jelušič  
	ZZV NG 
	Kristina-brovc-jelusic@zzv-go.si  

	35.
	Ingrid markočič Tadič 
	ZZV NG 
	Ingrid.markocic-tadic@zzv-go.si  

	36.
	 Mitja Tratnik
	 MO NG
	mitja.trtnik@mong.si  

	37.
	Dijana Nježič  
	ARSO 
	Dijana.njezic@gmail.com  

	38.
	 Tina Horvat
	FZO, Univerza v NG 
	 

	39.
	Sara Malovrh 
	FZO, Univerza v NG 
	 

	40.
	Neža Orbl 
	FZO, Univerza v NG 
	 

	41.
	Lara Valbntič 
	FZO, Univerza v NG 
	 

	42.
	 Tjaša Prinčič
	FZO, Univerza v NG 
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MESTNA OBCINA
NOVA GORICA





